

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Красноярский медицинский техникум"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 34/103 | 34/103 | 1/1 | 29/77 | 4/25 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 111 | 111 | 4 | 79 | 28 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 94 | 94 | 2 | 68 | 24 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|--|----------------------------------|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | низизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Заместитель директора по учебной работе | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Заместитель директора по воспитательной работе | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Заместитель директора по практическому обучению | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Ведущий специалист по охране | | | | | | | | | | | | | | | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | твора и пожарной безопасности | Ведущий специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | | Ведущий юрист-консулт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | | Ведущий программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | | Учебная часть | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Заведующий отделением очной формы обучения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | | Заведующий отделением очно-заочной формы обучения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | | Руководитель физического воспитания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | | Секретарь учебной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А...18-6А (18А) | | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А...20-41А (20А) | | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А...21-21А (21А) | | Преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | Финансово-экономическая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | | Заместитель директора по экономической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25А...25-1А (25А) | | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | | Начальник хозяйственного отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Уборщик территорий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по
практическому обучению



Шеходанова И.В.
Ф.И.О.

05.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер



Протасова Н.В.
Ф.И.О.

05.07.2019
(дата)

Ведущий специалист по кадрам



Моторина В.Л.
Ф.И.О.

05.07.2019
(дата)

Ведущий специалист по охране труда и
пожарной безопасности - секретарь



Гусева Т.М.
Ф.И.О.

05.07.2019
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации



Шестакова О.М.
Ф.И.О.

05.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294

Зайцева Елена Андреевна
Ф.И.О.

01.07.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)